
Minioren Clubmeet 1 
VZV Njord 
Veldhoven 4-2-2024 

KNZB Minioren ClubMeet - zondag 4 februari 2024 om 10:15u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 09:30u 

1. 4x50m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Hieronymus  

2. V.Z.V. Njord  

BM. Z.V. Tiamat  

2. 50m vrije slag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

2. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

3. Lisa van den Berg (V.Z.V. Njord, 201300342)  

4. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

5. Lucy Hageman (BZV 's-Hertogenbosch, 201301376)  

6. Anita Siena (V.Z.V. Njord, 201301466)  

7. Lotte Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201300836)  

8. Faith Schouten (V.Z.V. Njord, 201301198)  

9. Lise Bakker (V.Z.V. Njord 2, 201302214)  

3. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Gianny van Rijn (V.Z.V. Njord, 201300333)  

2. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

3. Marcel Marchlewicz (VZ&PC Nautilus, 201300707)  

4. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

5. Nilas Popma (Z.V. Tiamat, 201300583)  

6. Gust Cremers (Tempo Valkenswaard, 201201647)  

7. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

8. Mark van der Schoor (Hieronymus, 201201463)  

9. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

03:09.22
Dyenzo Roks 2015 50m 00:44.35 44,35
Bibi de Wit 2015 100m 01:32.26 47,91
Victoria van As 2014 150m 02:21.45 49,19
Noah Wessels 2014 200m 03:09.22 47,77

03:20.86
Elise Driessen 2015 50m 00:51.50 51,50
Waria Maksimova 2014 100m 01:37.78 46,28
Lise de Kok 2014 150m 02:28.96 51,18
Stanislas Garioud 2015 200m 03:20.86 51,90

04:15.37
Raven Verhelst 2016 50m 01:00.69 60,69
Jasmijn Lemmens 2015 100m 02:10.35 69,66
Mirthe van Eekelen 2016 150m 03:27.75 77,40
Emma van Eekelen 2014 200m 04:15.37 47,62
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10. Thije Hartman (VZ&PC Nautilus, 201301391)  

11. Ralph Martens (VZ&PC Nautilus, 201202281)  

12. Julian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201300597)  

13. Musa Kaan Bozkurt (Hieronymus, 201202593)  

14. Luuk Boerboom (Z.V. Tiamat, 201301473)  

15. Lucas van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201202013)  

16. Ryan John (V.Z.V. Njord, 201201489)  

17. Jade Verhelst (Z.V. Tiamat, 201301253)  

18. Jelle van Kemenade (V.Z.V. Njord 2, 201301659)  

4. 50m rugslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Bibi de Wit (Hieronymus, 201500026)  

2. Sonaya Gerrits (V.Z.V. Njord, 201401744)  

3. Victoria van As (Hieronymus, 201401170)  

4. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

5. Elise Driessen (V.Z.V. Njord, 201500506)  

6. Elise van Ouwel (Hieronymus, 201600012)  

7. Hailey Lensen (BZV 's-Hertogenbosch, 201401304)  

8. Lise de Kok (V.Z.V. Njord, 201400080)  

9. Liene Cremers (Tempo Valkenswaard, 201600188)  

10. Fenna van Haren (BZV 's-Hertogenbosch, 201600520)  

11. Mirthe van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201600140)  

12. Femke Bohnen (V.Z.V. Njord 2, 201600468)  

13. Rozemarijn van Bree (V.Z.V. Njord 2, 201500714)  

14. Jasmijn Lemmens (Z.V. Tiamat, 201500234)  

5. 50m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Guus van den Berg (V.Z.V. Njord, 201500089)  

2. Sven van der Schoor (Hieronymus, 201500691)  

3. Axel Mosselman (Hieronymus, 201500309)  

4. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

5. Dyenzo Roks (Hieronymus, 201500311)  

6. Finn van Doorn (VZ&PC Nautilus, 201400757)  

7. Stanislas Garioud (V.Z.V. Njord, 201500157)  

8. Tijn Verhaar (AquaDream, 201600253)  

9. Jaimy van de Wal (BZV 's-Hertogenbosch, 201600129)  

10. Tygo van den Bosch (V.Z.V. Njord 2, 201600069)  

11. Rihaan John (V.Z.V. Njord, 201400277)  

12. Christian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201500195)  

13. Haruki Horimoto (V.Z.V. Njord 2, 201401509)  
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14. Teun Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201600259)  

6. 100m wisselslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

2. Lisa van den Berg (V.Z.V. Njord, 201300342)  

3. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201301986)  

4. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

5. Lucy Hageman (BZV 's-Hertogenbosch, 201301376)  

6. Fiona Driessen (V.Z.V. Njord, 201300632)  

7. Lotte Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201300836)  

8. Neele Cremers (Tempo Valkenswaard, 201400616)  

9. Anita Siena (V.Z.V. Njord, 201301466)  

10. Emma van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201400902)  

11. Faith Schouten (V.Z.V. Njord, 201301198)  

12. Benthe van Son (Tempo Valkenswaard, 201401784)  

DIS. Lise Bakker (V.Z.V. Njord 2, 201302214)  

DIS. Linglong Chen (V.Z.V. Njord 2, 201401742)  

7. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Gianny van Rijn (V.Z.V. Njord, 201300333)  

2. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

3. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

4. Marcel Marchlewicz (VZ&PC Nautilus, 201300707)  

5. Mark van der Schoor (Hieronymus, 201201463)  

6. Austin de Louw (V.Z.V. Njord, 201201381)  

7. Nilas Popma (Z.V. Tiamat, 201300583)  

8. Gust Cremers (Tempo Valkenswaard, 201201647)  

9. Musa Kaan Bozkurt (Hieronymus, 201202593)  

10. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

11. Thije Hartman (VZ&PC Nautilus, 201301391)  

12. Ralph Martens (VZ&PC Nautilus, 201202281)  

13. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

14. Lucas van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201202013)  

15. Julian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201300597)  

16. Jade Verhelst (Z.V. Tiamat, 201301253)  

DIS. Jelle van Kemenade (V.Z.V. Njord 2, 201301659)  

8. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

2. Bibi de Wit (Hieronymus, 201500026)  
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3. Waria Maksimova (V.Z.V. Njord, 201400724)  

4. Lise de Kok (V.Z.V. Njord, 201400080)  

5. Emma van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201400902)  

6. Linglong Chen (V.Z.V. Njord 2, 201401742)  

7. Elise van Ouwel (Hieronymus, 201600012)  

8. Hailey Lensen (BZV 's-Hertogenbosch, 201401304)  

9. Raven Verhelst (Z.V. Tiamat, 201600048)  

10. Sonaya Gerrits (V.Z.V. Njord, 201401744)  

11. Liene Cremers (Tempo Valkenswaard, 201600188)  

12. Mirthe van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201600140)  

13. Femke Bohnen (V.Z.V. Njord 2, 201600468)  

14. Rozemarijn van Bree (V.Z.V. Njord 2, 201500714)  

15. Jasmijn Lemmens (Z.V. Tiamat, 201500234)  

DIS. Fenna van Haren (BZV 's-Hertogenbosch, 201600520)  

9. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Guus van den Berg (V.Z.V. Njord, 201500089)  

2. Noah Wessels (Hieronymus, 201400245)  

3. Sven van der Schoor (Hieronymus, 201500691)  

4. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

5. Finn van Doorn (VZ&PC Nautilus, 201400757)  

6. Jaimy van de Wal (BZV 's-Hertogenbosch, 201600129)  

7. Haruki Horimoto (V.Z.V. Njord 2, 201401509)  

8. Teun Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201600259)  

9. Christian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201500195)  

10. Rihaan John (V.Z.V. Njord, 201400277)  

11. Tygo van den Bosch (V.Z.V. Njord 2, 201600069)  

DIS. Tijn Verhaar (AquaDream, 201600253)  

DIS. Dyenzo Roks (Hieronymus, 201500311)  

DIS. Axel Mosselman (Hieronymus, 201500309)  

10. 50m rugslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

2. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

3. Lisa van den Berg (V.Z.V. Njord, 201300342)  

4. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201301986)  

5. Lucy Hageman (BZV 's-Hertogenbosch, 201301376)  

6. Fiona Driessen (V.Z.V. Njord, 201300632)  

7. Lotte Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201300836)  

8. Neele Cremers (Tempo Valkenswaard, 201400616)  
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9. Faith Schouten (V.Z.V. Njord, 201301198)  

10. Lise Bakker (V.Z.V. Njord 2, 201302214)  

11. Benthe van Son (Tempo Valkenswaard, 201401784)  

11. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Gianny van Rijn (V.Z.V. Njord, 201300333)  

2. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

3. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

4. Marcel Marchlewicz (VZ&PC Nautilus, 201300707)  

5. Austin de Louw (V.Z.V. Njord, 201201381)  

6. Gust Cremers (Tempo Valkenswaard, 201201647)  

7. Nilas Popma (Z.V. Tiamat, 201300583)  

8. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

9. Thije Hartman (VZ&PC Nautilus, 201301391)  

10. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

11. Musa Kaan Bozkurt (Hieronymus, 201202593)  

12. Lucas van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201202013)  

13. Julian van Boldrik (Tempo Valkenswaard, 201300597)  

14. Luuk Boerboom (Z.V. Tiamat, 201301473)  

15. Ryan John (V.Z.V. Njord, 201201489)  

DIS. Jelle van Kemenade (V.Z.V. Njord 2, 201301659)  

DIS. Ralph Martens (VZ&PC Nautilus, 201202281)  

12. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Waria Maksimova (V.Z.V. Njord, 201400724)  

2. Victoria van As (Hieronymus, 201401170)  

3. Emma van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201400902)  

4. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

5. Elise Driessen (V.Z.V. Njord, 201500506)  

6. Elise van Ouwel (Hieronymus, 201600012)  

7. Linglong Chen (V.Z.V. Njord 2, 201401742)  

8. Sonaya Gerrits (V.Z.V. Njord, 201401744)  

9. Hailey Lensen (BZV 's-Hertogenbosch, 201401304)  

10. Raven Verhelst (Z.V. Tiamat, 201600048)  

11. Fenna van Haren (BZV 's-Hertogenbosch, 201600520)  

12. Jasmijn Lemmens (Z.V. Tiamat, 201500234)  

13. Mirthe van Eekelen (Z.V. Tiamat, 201600140)  

14. Rozemarijn van Bree (V.Z.V. Njord 2, 201500714)  

DIS. Femke Bohnen (V.Z.V. Njord 2, 201600468)  

13. 50m vrije slag - Heren 
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00:00.00

00:00.00

00:46.00

00:49.47

00:50.02

00:50.07

00:50.09

00:52.06

00:53.85

00:54.81

00:58.97

01:04.18

01:05.53

01:21.97

01:22.72

01:42.24

00:00.00



7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Guus van den Berg (V.Z.V. Njord, 201500089)  

2. Axel Mosselman (Hieronymus, 201500309)  

3. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

4. Sven van der Schoor (Hieronymus, 201500691)  

5. Stanislas Garioud (V.Z.V. Njord, 201500157)  

6. Noah Wessels (Hieronymus, 201400245)  

7. Finn van Doorn (VZ&PC Nautilus, 201400757)  

8. Rihaan John (V.Z.V. Njord, 201400277)  

9. Tijn Verhaar (AquaDream, 201600253)  

10. Teun Stoffele (BZV 's-Hertogenbosch, 201600259)  

11. Jaimy van de Wal (BZV 's-Hertogenbosch, 201600129)  

12. Haruki Horimoto (V.Z.V. Njord 2, 201401509)  

13. Tygo van den Bosch (V.Z.V. Njord 2, 201600069)  

14. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar  

1. Hieronymus  

2. V.Z.V. Njord  

BM. Z.V. Tiamat  

00:38.72

00:41.76

00:46.70

00:47.73

00:50.38

00:50.43

00:51.76
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01:09.74

01:15.45

02:32.91
Naomi Mosselman 2013 50m 00:36.66 36,66
Mark van der Schoor 2012 100m 01:19.44 42,78
Kaja Kowalska 2013 150m 01:55.85 36,41
Jaylin Roks 2013 200m 02:32.91 37,06

03:08.41
Ryan John 2012 50m 00:47.99 47,99
Austin de Louw 2012 100m 01:31.36 43,37
Anita Siena 2013 150m 02:23.49 52,13
Fiona Driessen 2013 200m 03:08.41 44,92

03:10.91
Luuk Boerboom 2013 50m 00:45.84 45,84
Lucas van Eekelen 2012 100m 01:38.66 52,82
Jade Verhelst 2013 150m 02:30.77 52,11
Nilas Popma 2013 200m 03:10.91 40,14


